

## 2020 HMYC クラブレース

## レース公示及び帆走指示書の変更(変更2)

HMYC クラブレースの再開にあたり新型コロナウィルス感染防止対策を目的として 2020HMYC クラブレースのレース公示及び帆走指示書の二回目の変更いたします。

- 1. 参加料及び支払方法の変更 (公示 4.1 の変更)
- 2. 表彰式開催方法、レース結果の掲載について (帆走指示書 26.5 項の変更)

上記を含む全ての変更を反映させた公示及び帆走指示書はHMYCのHP(https://hmyc.or.jp/download) からダウンロードできます。

2020 年 9 月 3 日 一社) 葉山マリーナヨットクラブ

.....

## 2020HMYC クラブレース公示の変更

変更前 4.1 レース参加料: HMYC 会員艇・非会員艇ともに 3,000 円(税込)/艇とし、レース前日 15 時までに以下の口座に振り込むこと。 (以下省略)

**変更後 4.1** レース参加料: HMYC 会員艇・非会員艇ともに <u>5,000</u>円(税込)/艇とし、レース前日 15 時までに以下の口座に振り込むこと。

振込先

ゆうちょ銀行 (鎌倉津西郵便局)

葉山マリーナヨットクラブ クラブレース委員会 10960-11489241

【他の銀行からの振込の場合】

支店名:○九八 普通 1148924

2020 年 9 月 3 日 一社) 葉山マリーナヨットクラブ



## 2020HMYC クラブレース帆走指示書の変更

変更前 26.5 表彰式、パーティーは開催しない。レースの結果はHMYCのHP上に掲載する。 (https://hmyc.or.jp/result)

変更後 26.5 食物を提供するパーティーは開催しない。

一部飲み物の提供と成績発表会を実施する。(マスク着用、参加は各艇の意思による) また成績発表会後、レースの結果はHMYCのHP上に掲載する。

(https://hmyc.or.jp/result)

以上

2020 年 9 月 3 日 一社)葉山マリーナョットクラブ クラブレース委員長 村越 俊介